
                                                                                          
UCHWAŁA NR 292/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
Z DNIA  27 LUTEGO 2019r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                         

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok”  
do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się 
zmian między paragrafami w ramach:   
działu 851 – Ochrona zdrowia 
rozdziału 85111 – Szpitale ogólne 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały w związku z realizacją 
przedsięwzięcia pn. „Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 
niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 
 

§ 2. 
 
W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do 
poniesienia w roku budżetowym 2019” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok, dokonuje się zmian o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

RENATA  JANIK 
 



  
 

WYDATKI LUTY/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 292/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.02.2019 roku 

     
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJ ĄTKOWE    670 375,00 670 375,00 

Wydatki maj ątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  670 375,00 670 375,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie 
programów)  

6229 670 375,00 670 375,00 

OGÓŁEM    670 375,00 670 375,00 



  
  
 

WYDATKI LUTY/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 292/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.02.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJ ĄTKOWE    670 375,00 670 375,00 

Wydatki maj ątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  670 375,00 670 375,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.3)  
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, niezbędnego z punktu 
widzenia udzielania świadczeń medycznych (1a302) 
sektor finansów publicznych 

6229 670 375,00   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.3)  
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, niezbędnego z punktu 
widzenia udzielania świadczeń medycznych (1a302) 
sektor finansów publicznych 

6229   670 375,00 

OGÓŁEM    670 375,00 670 375,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019  

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 
292/19  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.02.2019 
roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2019 roku 

1  
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, niezbędnego z punktu widzenia 
udzielania świadczeń medycznych  
(1a302)  

ŚCO  
2018-
2019  

851  85111  
   

0,00  

   

Wydatki maj ątkowe 

            

łącznie 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 

0,00  
-670 375,00  
670 375,00  

   Ogółem wydatki bieżące  łącznie 0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 

0,00  
-670 375,00  
670 375,00  

   Ogółem  

łącznie 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne 

0,00  
-670 375,00  
670 375,00  

 


